
І У К Р А Ї Н А

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від / Д ' НОН №

Про визначення виконавців послуг з 
вивезення побутовий відходів в місті Харкові

З метою приведення функціонального призначення житлово- 
комунальних послуг у відповідність до Закону України «Про житлово- 
комунальні послуги», постанови Кабінету міністрів України від 10.12.2008 р. 
№ 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових 
відходів» та постанови Кабінету міністрів України від 16.11.2011 р. № 1173 
«Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», беручи до уваги 
звернення підприємств, на підставі Закону України «Про захист прав 
споживачів», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити виконавців послуг з вивезення побутових відходів у місті 
Харкові:

1.1. КП «Комплекс з вивозу побутових відходів»;
1.2. КП КГ «Харківкомуночиствод»;
1.3. ТОВ «ХАРКІВ ЕКОРЕСУРС».



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора 
Департаменту житлового господарства Р.Б. Нехорошкова.

Міський голова Г.А. Кернес


